
    جبهه استکبار از همه شکاف ها برای ایجاد تفرقه استفاده می کند

  

  دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: جبهه استکبار از همه شکاف ها برای ایجاد تفرقه

استفاده کرده است و بیشترین آسیبی که خورده ایم، به تعبیر مقام معظم رهبری، از ناحیه شیعه

انگلیسی و سنی آمریکایی بوده است. 

به گزارش خبرگزاری تقریب، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی و هیئت همراه، امروز یکشنبه 16 دی در ادامه سفر به جزیره قشم، با دکتر عادل پیغامی،

مدیرعامل منطقه آزاد قشم دیدار و گفت وگو کردند.

 

دکتر شهریاری در این دیدار با اشاره به اینکه کشور ما بحمداالله دارای سابقه همزیستی مسالمت آمیز

3هزار ساله است، گفت: ما امروز شاهدیم که نه تنها اقوام و مذاهب بلکه ادیان مختلف نیز در شهرهای

مختلف در کنار یکدیگر زندگی می کنند و این نشان دهنده این است که قوم ایرانی، قومی ستیزه جو

نیست.

 



وی افزود: ما بین خودمان تمایزی نمی گذاریم که نیاز به وحدت باشد اما جبهه استکبار از همه شکاف

ها برای ایجاد تفرقه استفاده کرده است و بیشترین آسیبی که خورده ایم، به تعبیر مقام معظم رهبری،

از ناحیه شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی بوده است که به مقدسات شیعه و اهل سنت توهین می شود. لذا

ضرورت ایجاد شده که ما پروژه وحدت و تقریب را بعد از انقلاب راه اندازی کنیم.

 

دبیرکل مجمع تقریب در ادامه به برگزاری نشست شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در جزیره

قشم اشاره کرد و گفت: ما با ظرفیت بزرگ علمایی این استان می توانیم کنفرانسی نیز با حضور علما و

ائمه جمعه کل استان هرمزگان و علمای کشورهای همسایه در قشم برگزار کنیم.

 

در ادامه این دیدار، عادل پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم نیز در سخنانی اظهار کرد: بنا به گفته

سخنرانانی که دیروز در نشست شورای عالی مجمع تقریب شرکت داشتند، وحدت فقط یک بحث سیاسی و

استراتژیک نیست، بلکه باور و اعتقاد ماست.

 

وی افزود: ما اگر نتوانیم کثرت را به وحدت برسانیم، از توحید خارج شده ایم. لذا باید برای رسیدن

به توحید از دوگانه ها خارج شویم. بحث شیعه و سنی هم از همین دوگانه ها و کثرت های مذهبی است.

این درحالی است که کثرت لازمه رشد است و خداوند اینگونه خواسته است.

 

حجت الاسلام اکبری، دبیر شورای عالی مجمع تقریب نیز در این دیدار به قومیت های مختلف در استان

هرمزگان اشاره کرد و گفت: مردم استان هرمزگان با توجه به قومیت های مختلف کمترین مشکل را با

یکدیگر دارند و در کنار هم به صورت مسالمت آمیز زندگی می کنند.
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